

اضطراب خیانت همسر دستاورد دنیای مجازی

با توسعه اینترنت، تعریف خیانت در حال حاضر غالباً شامل یک رابطه عاشقانه یا جنسی با فردی غیر از همسر است که معمولاً با یک تماس آنلاین آغاز می‌شود و عمدتاً از طریق مکالمات الکترونیکی که از طریق ایمیل و اتاق‌های گفت‌وگو انجام می‌گیرد، استمرار می‌یابد. خیانت آنلاین تأکید بر فرآیندی است که در آن افرادی که قبلاً در یک رابطه متعهدانه شرکت داشتند، به دنبال درگیر شدن در تریاطات همزمان و تعاملی اینترنتی با جنس مخالف هستند. یک رابطه سایبری می‌تواند یک رابطه مستمر خاص برای یک کاربر آنلاین باشد یا یک سری از برخوردهای تصادفی با چندین کاربر آنلاین.

خیانت معمولاً به عنوان نقض توافقنامه زناشویی، خیانت به اعتماد و تهدیدی برای پیوند زناشویی شناخته می‌شود. تحقیقات خیانت را به دو بخش تقسیم می‌کند: خیانت جنسی و عاطفی. در این زمینه که صحبت در چت‌های خصوصی مصادف خیانت محسوب می‌شود یا نه، مناقشه وجود دارد. «میلیهام» آن را بر اساس سه عامل، در حد خیانت تعریف کرده‌است: اول اینکه نهاد ازدواج متضمن انحصار عاطفی و جنسی است و از این رو، دخالت جنسی با فردی غیر از همسر غیرقابل قبول تلقی می‌شود. دوم، معمولاً این اتفاق در مخفی کاری رخ می‌دهد و معمولاً از همسر پنهان نگه داشته می‌شود. سوم، ماهیت پیامد رابطه چت‌های خصوصی و نقض اعتمادی که می‌تواند ایجاد کند، طبقه‌بندی آنها را به عنوان خیانت اثبات می‌کند. بیشتر همسران از خیانت آنلاین به همان اندازه احساس خیانت، عصبانی می‌شوند و صدمه می‌بینند که اگر خیانت به صورت حضوری صورت گرفته باشد.

محققان معتقدند یکی از دلایل اصلی افزایش استفاده از رسانه‌های اجتماعی و برنامه‌های دوستیابی در دسترس بودن گوشی‌های هوشمند است. این روزها بسیاری از مردم صاحب یک گوشی هوشمند هستند، بنابراین دسترسی به این پلتفرم‌ها تقریباً از هر کجا و در هر زمان آسان تر از همیشه است. ناگفته نماند، راحتی و سهولت استفاده از رسانه‌های اجتماعی و برنامه‌های دوستیابی نیز تأثیر دارد. در نتیجه تأثیر اصلی فناوری بر خیانت، ایجاد فرصت، راحتی و وسوسه بیشتر است. این فرصت می‌تواند بسیار سریع‌تر از «زندگی واقعی» ایجاد شود؛ هزاران زن و مرد در کمتر از ثانیه می‌توانند در دسترس یکدیگر قرار گیرند.

خیانت تنها با فناوری ساده‌تر است، بلکه پنهان کردن آن نیز آسان‌تر می‌شود. در گذشته، تشخیص علائم خیانت، مانند یافتن نامه‌های عاشقانه، رسیدها، یادداشت‌ها، تماس‌های تلفنی، یا گرفتن شخص حین رابطه نامشروع، آسان‌تر بود. با این حال، در عصر دیجیتال، تشخیص خیانت دشوارتر است، زیرا بیشتر به صورت آنلاین اتفاق می‌افتد و توانایی پاک کردن شواهد وجود دارد. خواه خیانت در حال وقوع باشد یا نه، این می‌تواند باعث ایجاد حس اضطراب و بی‌اعتمادی در روابط شود که می‌تواند تأثیر منفی بر سلامت روان و سلامت کلی رابطه بین افراد داشته باشد.

علاوه بر همه اینها، با توجه به رایج بودن رسانه‌های اجتماعی، تشخیص اینکه چه چیزی واقعاً خیانت است، دشوار خواهد بود. در گذشته، خیانت اغلب با عبارات واضحی مانند مصیبت فیزیکی یا فرود خراب از رابطه تعریف می‌شد. با این حال، در عصر دیجیتال، مرزهای بین امور عاطفی، معاشرت آنلاین و خیانت فیزیکی می‌تواند محو شود. این امر می‌تواند درک اینکه چه چیزی باعث خیانت می‌شود و نحوه رسیدگی به آن را برای دیگران دشوارتر کند.

واقعیت این است که شبکه‌های اجتماعی به مهم‌ترین چالش در تقابل اعتماد یا خیانت تبدیل شده‌است. یکی از مواردی که باید از آن آگاه بود، هوش مصنوعی و الگوریتم‌های یادگیری ماشین است. این فناوری‌ها را می‌توان برای ایجاد برنامه‌های دوستیابی پیچیده‌تر و شخصی‌سازی‌شده‌تر استفاده کرد که یاقتن شرکای بالقوه را حتی از آنچه اکنون هست آسان‌تر می‌کند. از سوی دیگر، همین فناوری‌ها در واقع می‌توانند برای تشخیص خیانت، ایجاد سطح جدیدی از نظارت و کنترل در روابط مورد استفاده قرار گیرند. در نهایت، شبکه‌سازی و وسایل متصل به اینترنت می‌تواند بر آینده خیانت تأثیر بگذارد. هنگامی که اشیای بیشتر و بیشتری به اینترنت متصل شوند، این امکان وجود دارد که افراد بتوانند از این دستگاه‌ها برای پنهان کردن فعالیت خود از نزدیکان خود استفاده کنند. به عنوان مثال، یک ساعت هوشمند می‌تواند برای برقراری ارتباط با شریک بالقوه بدون نیاز به استفاده از تلفن یا رایانه استفاده شود.

نشانه‌های متعددی وجود دارد که نشان می‌دهد ممکن است فردی از طریق رسانه‌های اجتماعی، برنامه‌های دوستیابی یا هر شکل دیگری از فناوری خیانت می‌کند. به خاطر داشته باشید، فقط به این دلیل که شریک زندگی شما برخی از این نشانه‌ها را نشان می‌دهد، به طور قطعی به این معنی نیست که او در حال خیانت است، بلکه به دنبال الگوهای باشید که مشکوک هستند و باید در مورد آنها احساس شوید. در اینجا برخی از علائم رایج خیانت در عصر دیجیتال آورده شده‌است:

افزایش استفاده از رسانه‌های اجتماعی: اگر همسرتان به طور ناگهانی شروع به صرف زمان بیشتر و بیشتر در پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی مانند فیس‌بوک، انسپ‌چت، اینستاگرام و توییتر می‌کند، می‌تواند به این معنی باشد که او با شخص دیگری به شیوه‌ای متفاوت ارتباط برقرار کرده‌است.

رفتار مخفیانه با تلفن یا رایانه: اگر همسرتان به طور ناگهانی از تلفن یا رایانه خود بسیار محافظت می‌کند، یا اگر شروع به حذف پیامک‌ها، گزارش تماس‌ها یا پیام‌های رسانه‌های اجتماعی می‌کند، می‌تواند نشانه‌ای از این باشد که او سعی دارد چیزی را از شما پنهان کند. این امر مخصوصاً اگر همسران قبلاً مخفیانه یا محافظه کار نبوده‌اند، صادق است.

تغییر در الگوهای ارتباطی: اگر شریک زندگی‌تان بیش از حد معمول پیام دریافت می‌کند (صدای تلفن او را بیشتر می‌شنوید)، یا اگر ناگهان در ساعات غیرعادی روز یا شب با کسی ارتباط برقرار می‌کند، می‌تواند به این معنی باشد که او درگیر یک رابطه است.

تغییرات ناگهانی در رفتار: اگر همسرتان به طور ناگهانی شروع به رفتارهای متفاوتی کرد، مثلاً دورتر می‌پنهایتی تر در جایی می‌نشیند. - هزینه‌های غیر قابل توضیح: اگر شریک زندگی شما برای چیزهایی خرج می‌کند که نمی‌تواند توضیح دهد، می‌تواند به خیانت اشاره کند.

تغییرات در رفتار زناشویی: اگر همسرتان ناگهان کمتر به رابطه زناشویی علاقه‌مند شد یا درخواست چیزهای جدید یا متفاوت کرد، می‌تواند به این معنی باشد که او نیازهای خود را در جای دیگری برآورده می‌کند یا چیزهای جدیدی از یک شریک جدید یاد می‌گیرد.

مهم است به خاطر داشته باشید که حتی اگر شریک زندگی شما یک یا چند مورد از این نشانه‌ها را دارد، لزوماً به این معنی نیست که خیانت می‌کند و قطعاً می‌تواند توضیحات دیگری برای این موارد وجود داشته‌باشد. با این حال، اگر متوجه این نشانه‌ها هستید، بهتر است که در مورد نگرانی‌های خود با وی گفت‌وگو کنید.

»جامعه‌شناس منابع در دفتر روزنامه موجود است

یک‌شنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۲ | ۱۷ صفر ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۸۴۲

سرویس اجتماعی ۰۶۰۸۵۲۳

تصفیه دانشگاه‌ها به سبک غربی‌ها

دهها استاد آمریکایی به بهانه‌های مختلف از دانشگاه اخراج شدند



یک فهرست بلند بالای ۸۴ نفری از اساتید اخراجی؛ این اساتید آمریکایی در فاصله سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۰ به‌بهانه‌های مختلفی از جمله ضد رژیم صهیونیستی و ضد هولوکاست یا ضد همجنسگرایی و ضد آنتی‌سمت (بی‌خدا‌یی) یا حتی به خاطر یک توثیت طنز اخراج شده‌اند. جالب اینجاست که اخراج این اساتید اغلب بی‌هیچ بازتاب و جریان‌سازی رسانه‌ای بوده و یک اظهار نظر، توثیت یا صحبت مخالف مذاق جریان مسلط حاکم در امریکا موجب‌شده تا این اساتید از تدریس در دانشگاه کنار گذاشته شوند. در اروپا هم موارد مشابه این ماجرا زیاد دیده می‌شود و حتی یک توثیت ۲۴۰گزارگتری مخالف جریان حاکم می‌تواند به اخراج یک استاد از دانشگاه منتهی شود.

»»»

دنیا‌ی غرب با رهاثبات کرده حقوق بشر و آزادی بیان تنها شکارهایی است که برای حکومت و تحت فشار قرار دادن دیگر کشورها از آن استفاده می‌کند، اما وقتی نوبت به خودشان می‌رسد، نسخه دیگری از حقوق بشر و آزادی بیان را ارائه می‌دهند که هیچ ارتباطی با رویکرد پیشین خود ندارد. نمونه این مسئله را می‌توان در اخراج اساتید دانشگاه صرفاً به خاطر یک اظهار نظر یا توثیت مشاهده کرد. آمر اساتید اخراج شده به عللی همچون موضع‌گیری علیه رژیم صهیونیستی یا هولوکاست نمونه‌هایی از این موارد است. این مسئله البته فقط در رابطه با اساتید دانشگاه نیست و سایر اقسام همچون

بازیرگان و مجریان تلویزیونی و دیگر چهره‌ها هم تنها تا جایی مجاز به اظهار نظرند که منافع نظام حاکم را تأمین کند و اگر با فراتر از این بگذارند، حذف خواهند شد.

طبق گزارشات منتشر شده در فاصله سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۰ میلادی در امریکا ۸۴ استاد به دلایلی نظیر صحبت علیه رژیم صهیونیستی یا هولوکاست و مواردی نظیر این از دانشگاه‌های

» نمای نزدیک

پیشگیری از نفوذ بیگانگان با تصفیه دانشگاه‌ها

دانشگاه به منزله اصلی‌ترین مرکز تربیت نیروهای آینده‌ساز در تمام دنیا تربیت انسان‌های ساختار‌ساز را به عهده دارد. در طول تاریخ جوامع بشری هیچ جامعه انسانی رنگ رشد و ترقی را ندید، مگر آنکه دانشگاه قدرتمندی هدایت و تربیت انسانی آن را به عهده داشته اکثر دولت‌های طمعکار و استثمارگر برای تحقق برنامه‌های غیرانسانی خود تلاش در نفوذ به سناکله دانشگاه‌ها دارند. بدون همکاری و همدمتی دانشگاه‌ها، قدمی در جهت تحقق سوادهای خانثانه نمی‌شود بر داشت. زنهانس‌های فرهنگی و سیاسی در جوامع دارای منابع و منافع ارزشمند تنها با چراع سبز سیاسی محصولات فکری دانشگاه‌ها مقدور و مسیسور می‌گردد.

چپاول و غارت منابع اقتصادی یک کشور اعم از منابع زیرزمینی نفت و گاز و سایر منابع قیمتی تا تسلط بر مسیرهای استراتژیک و سوق الجیحینی از مجاری آبی و خاکی و هوایی منوط و مشروط به صدور مجوزهای ضروری از سوی دولت مرکزی و حاکمیت بوده و بدون این فرجه‌ها هیچ‌گونه مجرای وجود نخواهد داشت. جمعیت جوان و فعال هر کشور بعد از منابع پادشده از ارزش‌های خاصی برخوردار هستند. با در نظر گرفتن ارزش و جایگاه اقدام پادشده به خوبی می‌توان از مراکز پرورش و تربیت مدبران در اینگونه جوامع پی‌برد. تلاش گسترده و مستمر دشمنان و استثمارگران در غارت و چپاول منابع پادشده جایگاه و ارزش آنها را آشکار می‌کند. بعد از کودتای پهلوی اول و تربیت نیروهای فرامانوس از سوی آموزشکده‌های سیاسی، آشکارا فوج‌های خیانتگر در لباس نظامی و مستشار پزیشک و پرستار هنرمند و صنعتکار وارد کشور شده و در اولین توصیه حرفه‌ای به آنها آموزش نفوذ فرهنگی و سیاسی و بزرگنمایی توانایی‌های بیگانگان و خوار و خفیف‌سازی نیروهای خودی بود که با قدرت و جدیت آغازشد و ادامه یافت؛ از اینجا دیگر مرغ همسایه غاز شد. کتب ترجمه‌شده بیگانگان به عنوان وحی منزل توسط آنها وارد دانشگاه‌ها شد و امروز داد و فریاد بعضی از توجه‌ها و عوامل آنها در ایجاد مقاومت مقابل حرکتهای اصلاحگر فقط و فقط واکنس پیشگیری از نفوذ بیگانگان است؛ هشیار باشیم که دلسوزان به نام مترجع به در اندیشمدان سپرده شدند.

امریکا اخراج شده‌اند. در اروپا هم وضع بر همین منوال است. در ادامه به سراغ برخی از اساتید اخراجی دانشگاه‌های امریکا و اروپا می‌رویم و علت ارجاشان را با هم مرور می‌کنیم.

»تشکیک در نتیجه انتخابات

آدام برومیرگ، استاد دانشگاه هنر هامبورگ بود. او سال پیش تنها به علت انتقادی که از رژیم صهیونیستی کردمیود، در سوؤال برده بود و بدون آن که

جوان

درخورد توجه اینکه برومیرگ یک یهودی است و معروف است که یکی از بازماندگان افسانه‌آ هولوکاست است!
»نسبت دادن حمله ۱۱ سپتامبر به صهیونیستها
جوی کارگا، استادیار دانشگاه اوپرلین در اوهایو امریکا بود. او هفت سال قبل به علت آنکه با ارائه اسنادی، حمله تروریستی ۱۱ سپتامبر را به صهیونیستها نسبت داده بود، از دانشگاه اخراج شد!

»زیر سوؤال بردن هولوکاست
آنتونی هال، استاد دانشگاه لث‌بریج کانادا بود. او با ارائه چند سند، هولوکاست را زیر سوؤال برده و آن را غیر واقعی دانسته‌بود. این استاد دانشگاه لث‌بریج کانادا نیز تنها به خاطر این اظهار نظر از دانشگاه اخراج شد.

»زیر سوؤال بردن هووکاست
دیوید میلر، استاد جامعه‌شناسی دانشگاه بریستول انگلیس بود. این استاد دانشگاه را نیز در پی انتقاد به جنایات رژیم صهیونیستی، اخراج کردند!

»مواضع ضد استکباری
تیم اندر سون هم استاد دانشگاه سیدنی استرالیا بود که به خاطر مواضع ضداستکباری و ضدصهیونیستی‌اش پنج سال پیش، از این دانشگاه اخراج شد.

»تشکیک در هولوکاست
برونو گلنیش، استاد دانشگاه لیون فرانسه را هم به دلیل زیر سوؤال بردن هلوکاست از کار معلق کردند!

»انتقاد به جنایت
دیوید میلر، استاد جامعه‌شناسی دانشگاه بریستول انگلیس بود. این استاد دانشگاه را نیز در پی انتقاد به جنایات رژیم صهیونیستی، اخراج کردند!

»مواضع ضد استکباری
تیم اندر سون هم استاد دانشگاه سیدنی استرالیا بود که به خاطر مواضع ضداستکباری و ضدصهیونیستی‌اش پنج سال پیش، از این دانشگاه اخراج شد.

»تشکیک در هولوکاست
برونو گلنیش، استاد دانشگاه لیون فرانسه را هم به دلیل زیر سوؤال بردن هولوکاست از کار معلق کردند!

»انتقاد نظر درباره «مافیای یهودی»

توماس برنان استاد فیزیک دانشگاه فریس در ایالت میشیگان امریکا نیز به خاطر اظهار نظری که درباره «مافیای یهودی» در تئویتر منتشر کرده‌بود، از دانشگاه مورد اشراج اخراج شد!

»فقط یک شوخی
آشین فانی از اساتید کالج بابسون تنها به بهانه زندگی، در فیس‌بوک درباره سائت‌های فرهنگی امریکایی که ایران ممکن است تهدید به معیار انداختد از ترامپ و ابراز آرزوی اینکه کسی به او تشلیک کند، منتشر کرد. در سال ۲۰۲۰ به بهانه ضدامریکاراخراج شد.

»یک اظهار نظر تئویتری

رابرت رانکو از اساتید کالج اجتماعی آستین به بهانه زندگی در تئویستی اعلام کرد که اگر وزیر بنسی دووس مورد تجاوز جنسی قرار بگیرد، «خوب» خواهد بود. در سال ۲۰۱۷ اخراج شد. کوین آلد از اساتید دانشگاه مونترکل تویبت‌هایی در مورد انتقاد از ترامپ و ابراز آرزوی اینکه کسی به او تشلیک کند، منتشر کرد و همین باعث اخراج وی از دانشگاه در سال ۲۰۱۷ شد.

»معنای آزادی بیان و حقوق بشر غربی

نمونه‌های چندین رفتارهایی در دنیا‌ی غرب فقط محدود به اساتید نیست و بسیار است. رفتارهایی که از خفقان و بنسود آزادی بیان در دنیا‌ی غرب حکایت دارد، اما جریان مسلط رسانه‌های مانع از درز این اطلاعات به بیرون از دستگاه‌های حاکم می‌شود. در برابر این کافی است تا کوچک‌ترین اتفاقی در دیگر کشورها به خصوص کشورهایی که نسبت به امریالیسم غربی مواضع انتقادی دارند، رخ دهد تا رسانه‌های جریان اصلی از کاه کوه بسازند و در بوق و کرنا بدمند. خلاصه اینکه آزادی بیان و حقوق بشر غربی در دنیا‌ی غرب و برای خودشان با دیگر کشورها زمین تا آسمان فرق می‌کنند!

۹۳۸

یک دختر خردسال چگونه توجه پدر را به خود جلب می‌کند؟ با مهربانی عروسک زیبای خود را بر می‌دارد، به استقبال پدر می‌رود. با کارنامه‌ای که در آن بهترین امتیاز ثبت شده، خود را به پدر اثبات می‌کند. مداد رنگی را کنار می‌گذارد، دوان دوان سراغ پدر می‌رود تا نقاشی‌اش را به او نشان دهد…

همه این کارها را می‌کند، اما دروغ از ذره‌ای توجه؛ سر پدر توی گوشی است و اصلاً دخترش را نمی‌بیند!

سال ۲۰۱۸ «امیل ژاک» انیمیشن کوتاهی ساخت که نام آن را حواس پرت گذاشت.

با پان‌بندی کلیپ ببیننده را بهمت زده می‌کند. شارژر تلفن تمام و ناگهان مرد با زنی مواجه می‌شود که با کلی بار و بنه از خرید برگشته… او دخترش است؟ چه زود بزرگ شده و قد کشیده‌است!

تلفن همراه، اینچنین از همراهان دور مان می‌کند؟

نگاره

سعید صادقلو*



ظرفیت‌های بین‌المللی اربعین

این‌دیندندت در مقاله‌ای تحت عنوان «بزرگ‌ترین حرکت ژائرنه جهان در جریان است، اما شما هرگز چیزی از آن شنیده‌اید!» از این پدیده عظیم امت اسلامی، بسیار خیرت زده شده‌است.

اربعین تنها محدود به ما شیعیان نیست، بلکه امروزه در راهیمیایی اربعین حدود ۲۰ میلیون انسان نقش آفرینی می‌کنند که در میان آنان پیروان سایر مذاهب و ادیان نیز به چشم می‌خورند. از اهل سنت و مسیحی گرفته، تا بودایی و هندو. از طرف دیگر امروزه شهروندان قریب به ۷۰ کشور جهان در تفاوت‌های بریندی، حضوری فعال و پرشور دارند. در واقع محبت به امام حسین (ع) هرزهای بین‌المللی را درنوردیده و به یک «حجت جهانی» تبدیل شده است.

این پدیده عظیم، به صورت خودجوش و مردم‌محور شکل گرفته و اداره می‌شود. زندگی است که طاقت‌ها، از آن واهمه داشته‌باشند. اینکه دین در حال بازگشت به صحنه زندگی بشریت است، برای آنان یک «ترژدی بسیار خوفناک» تلقی می‌شود.

نظام عالم در قرن گذشته، زیر سلطه و استعمار دو بلوک غرب و شرق بود، البته که این دو بلوک، تفاوت‌های بنیادینی با یکدیگر داشتند، اما این دو تفکر در یک چیز مشترک بودند و آن اعتقاد نداشتن به قدرت تحول آفرینی و ابغای نقش دین در جوامع بود.

اربعین نشان می‌دهد که دین، قدرت بسیخ فراگیر نیروهای مردمی را دارد. اربعین، یک گام مؤثر و راهبردی در راه ایجاد «مدن نوین اسلامی» است. همچنین اربعین گامی مؤثر برسی ایجاد وحدت است. وحدت سرزمین‌های اسلامی، وحدت شیعه و سنی و وحدت هر چه بیشتر دولت‌های ایران و عراق. آنچه امروزه جهانیان تشنه آن هستند، زندگی بر اساس ایثار و محبت است. اینکه نهنز به این‌دیندندت می‌آید و حسیرت زده از راهیمیایی عظیم اربعین می‌نویسد، در واقع گویای این واقعیت است که این فرهنگ اربعینی، برای مردم جهان قابل توجه و جذاب است. در راهیمیایی شور و شعور اربعین است که ما مجموعه‌ای از فرهنگ انسانیت، عدالت، مبارزه با طغیان استقامت در پی‌دیده عظیم اربعین وجود دارد، در هر جامعه‌ای بروز و ظهور آید، بسیاری از مشکلات فرهنگی و اجتماعی از جامعه رفع خواهد شد.

از سوی دیگر، اربعین ظرفیت تشکیل یک سازمان اسلامی و بین‌المللی را نیز دارد. سازمانی که نسبت سالانه آن می‌تواند با حضور مقامات کشورهای اسلامی و غیراسلامی در ایام اربعین در قالب یک موکب بزرگ در مسیر خندق تا فراز اربعین اصلئ از کاه مذاکره و گفت و گویی محبت‌محورانه، ایثار محورانه، فارغ از گفت و گوهایی عرفی دیپلماتیکی که امروزه در جهان وجود دارد، بردارند. سازمان بین‌المللی اربعین، حداقل ۵۰ کشور را در عضویت دائم خود خواهد داشت و یک سازمانی گزارد در مناسبات بین‌المللی خواهد شد. با توجه به حضور مسیحیان در این راهیمیایی عظیم، حتی واتیکان نیز می‌تواند به عنوان نماینده مسیحیان، عضو دائمی این سازمان بین‌المللی گردد. طبیعی است که طاغوتیان و دشمنان اسلام با این سازمانی که اساس آن مبتنی بر محبت و ایثار است، مخالفت ورزند و در مسیر تشکیل آن کارشکنی کنند.

»کارشناس مسائل بین‌الملل

خبر کوتاه

»عملیات اجرایی ۴۰ هزار واحد مسکونی در پایتخت آغاز شد. معاون شهردار تهران می‌گوید از پایان سال جاری واگذاری مسکن استطاعت‌پذیر به صورت مرحله به مرحله انجام می‌شود.

»رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست ضمن بیان اینکه دیگر هیچ پسماندی به سراوان منتقل نمی‌شود، اظهار کرد: با نصب دستگاه تصفیه، شیرابه تولیدی این منطقه به آب قابل قبول برای کشاورزی تبدیل می‌شود.

»مدیر کل برنامه و بودجه شهرداری تهران از «راه‌اندازی سامانه فروش میوه و تره‌بار غیر حضوری در سطح مناطق»، «احداث و توسعه میادین و بازارچه‌های میوه و تره بار محلی» و «توسعه روش‌های پرداخت الکترونیک» به عنوان تکلیف اختصاصی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار در احکام برنامه چهارم تحول و پیشرفت شهر تهران خبر داد.

»بررسی ۱۸۰ مطالعه تحقیقاتی نشان می‌دهد که احتمالاً طی یک قرن آینده، حدود یک میلیارد نفر در اثر فرآینع اقلیمی جان خود را از دست بدهند.

»مدیر کل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران گفت: تاکنون یکپهزار و ۲۲۰قلم دارو شامل طرح داروپار شده و تمام این داروها در سامانه‌ها بارگذاری شده‌است، بنابراین بیمارانی که با نسخه الکترونیکی به دارو روانه مراجعه می‌کنند، نیازی به افزایش پرداختی ندارند.

»معاون پدافند غیر عامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تبریز از پیشگیری دلایل خشک‌شدن چشمه‌علی شهری و راهکارهای حیاتی در این سازمان خبر داد.

»معاون پایش اداره کل محیط‌زیست خراسان شمالی از ثبت حضور یوزپلنگ‌ها در جاجرمد خبر داد.